[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__31_»___августа__  2023г.   № _962_
О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация  государственной национальной политики
и профилактика  экстремистских проявлений
на территории  Аргаяшского муниципальном района

на 2023-2025 годы»
          В соответствии со статьей  № 179 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, Постановлением администрации Аргаяшского  муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об  утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в паспорт  муниципальной программы ««Реализация государственной национальной политики и профилактика экстремистских проявлений на территории Аргаяшского муниципального района на 2023-2025 годы», утвержденный постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 27.12.2022 № 1327 «Об утверждении муниципальной программы ««Реализация  государственной национальной политики и профилактика экстремистских проявлений на территории Аргаяшского муниципального района на 2023-2025 годы», следующие изменения:
- в разделе «Ответственный исполнитель» слова «Администрация Аргаяшского муниципального района» заменить словами «МКУ «Управление культуры, туризма и молодежной политики»;
- в разделе «Соисполнители муниципальной программы» слова «Следственный отдел по г. Кыштым СУ СК РФ» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Аргаяшского муниципального района
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района  Мусину Г.Н.

Глава Аргаяшского

муниципального района

                И.В. Ишимов

Согласовано:

Заместитель главы
муниципального района                                                                     Г.Н. Мусина
Заместитель главы
муниципального района                                                                     Н.П. Савинов
Начальник правового отдела

          Л.И. Аккулова

Начальник Управления по экономике
Э.Д. Иксанова